Додаток 2 до протоколу 
                                                                                                                     від 19.08.2021 № 16 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ 
щодо допуску претендентів до конкурсних відборів на посади керівників закладів загальної середньої освіти 
Хмельницької міської територіальної громади

	№ з/п
	Найменування закладу освіти, на посаду директора якого оголошений конкурс
	ПІБ претендента
	Результати голосування 
членів комісії

	
	
	
	ЗА
	ПРОТИ
	УТРИМА-ЛИСЯ

	
	Комунальний заклад загальної середньої освіти «Початкова школа № 1 Хмельницької міської ради»
	ГАЗДА Тамара Миколаївна

	10
	0
	0

	1. 
	
	ДАЩУК Світлана Іванівна
	0
	10
	0

	2. 
	
	[bookmark: _GoBack]КОНСТАНТИНОВА Камілла
Вікторівна
	10
	0
	0





